Podedworze, dnia 28 kwietnia 202 1r.

WYJASNIENIA TRESCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO 271/3/2021

dotyczy: postgpowania o udzieleniu zamowienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego
pn. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na budowe drog gminnych nr 103809L (dz. nr
574 obrgb Piechy), nr 103815L (dz. nr 28 obreb Niecielin) oraz nr 103803L (dz. nr 176
obre¢b Holowno)”

W zwigzku z pytaniami Wykonawcoéw o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego Zamawiajacy
udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajgcy wymaga projekt budowy kanahu technologicznego?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga projekt budowy kanalu technologicznego. W ramach zamdwienia
nalezy zaprojektowa¢ kanat technologiczny i jednoczes$nie przygotowaé dokumenty do
wystapienia o zgode na odstgpstwo od budowy kanatu technologicznego, o ile wystgpia
przestanki umozliwiajgce uzyskanie odstepstwa.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy posiada odstgpstwo od warunkéw technicznych budowy kanatu
technologicznego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada odstgpstwa od warunkéw technicznych budowy kanatu
technologicznego.

Pytanie nr 3:

Czy dziatki pasa drogowego na ktérych Zamawiajacy planuje inwestycje sg ustalone czy nalezy
Je ponownie ustali¢? Informacja ta jest do$¢ istotna poniewaz wigze sie z duzymi kosztami prac
geodezyjnych.

Odpowiedz:

Koszty prac geodezyjnych nalezy uja¢ w kosztorysie inwestycji.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiajgcy dopuszcza sporzadzenie projektu zgloszeniowego? (informacja ta jest dosé
istotna poniewaz sporzadzenie map do celéw projektowych przy braku ustalonych dziatek wiaze
si¢ z duzymi kosztami prac geodezyjnych)

Odpowiedz:

Inwestycja wymaga pozwolenia na budowe. W koszty wykonywania dokumentacji nalezy
wkalkulowa¢ sporzadzenie map do celéw projektowych.



Pytanie nr 5: ‘
Czy zamawiajacy wymaga projekt budowy oswietlenia drogowego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga projektu budowy oswietlenia drogowego.

Pytanie nr 6:
Czy zamawiajgcy wymaga projekt chodnika wzdhuz projektowanych drég?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga projektu chodnika wzdhuz projektowanych drog.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiajacy posiada wstepne uzgodnienia wigczenia do drogi woj. nr 8127

Odpowiedz:

Zjazd z drogi nr 812 zostal wykonany w ramach przebudowy drogi wojewddzkiej. To jest
dotfaczenie do tego zjazdu i nie ma potrzeby uzgodnien z Zarzagdem Drog Wojewddzkich.

Pytanie nr 8:

Czy inwestycja bedzie prowadzona w formie pozwolenia na budowe czy ZRID?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy preferuje prowadzenie inwestycji w formule pozwolenia na budowg o ile mozliwe
bedzie zaprojektowanie odcinkéw dréog w granicach posiadanych dzialek. Jezeli nie jest to
mozliwe nalezy zaplanowac budowe w formule ZRID.

Pytanie nr 9:
Jaka kategorie drog przyjeto w MPZP?

W MPZP sg to drogi kategorii lokalnej.

Pytanie nr 10:

Jakiej szeroko$ci pasem drogowym dysponujg Panstwo pod budowe poszczegdlnych drog
bedgcych przedmiotem zapytania?

Odpowiedz:

Szerokos¢ dziatek od 9,00m do 10,00m.

Pytanie nr 11:

Jaka klase¢ techniczng posiadajg drogi gminne bedgce przedmiotem zapytania?
Odpowiedz:

Drogi gminne bgdace przedmiotem zapytania posiadaja lokalng klas¢ techniczng.



Pytanie nr 12:

Czy zamodwienie bedzie obejmowato, podzial nieruchomosci w celu dostosowania szerokosci
drég do wymagan warunkéw technicznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy preferuje zamowienie bez podzialu nieruchomosci o ile mozliwe bedzie
zaprojektowanie odcinkéw drég w granicach posiadanych dziatek. Jezeli nie jest to mozliwe
nalezy zaplanowac podziat nieruchomosci.

Pytanie nr 13:

Czy zamoOwienie obejmowalo bedzie wykonanie Projektow Statej i Tymczasowej Organizacji
Ruchu wraz z zatwierdzeniem.

Odpowiedz:
Zamowienie nie obejmuje wykonania Projektéw Statej i Tymczasowej Organizacji Ruchu.

Pytanie nr 14:

Czy w ramach zamowienia nalezy zaprojektowac kanal technologiczny lub uzyska¢ dla Panstwa
zgode na odstgpstwo od budowy kanatu technologicznego.

Odpowiedz:

W ramach zamowienia nalezy zaprojektowac kanat technologiczny i jednoczesnie przygotowac
dokumenty do wystgpienia o zgod¢ na odstepstwo od budowy kanatu technologicznego, o ile
wystapig przestanki umozliwiajgce uzyskanie odstepstwa.

Powyzsze pismo stanowi integralng czg¢s¢ Zapytania ofertowego 271/3/2021 z dnia
21.04.2021r.







